



Seçilemeyen veya Aday Olmayan Belediye Başkanlarının Eski Görevlerine Dönmeleri

31.01.2025 -

Memur iken belediye başkanı olup daha sonra görevi sona erip belediye başkanlığından ayrılan kişi tekrar memuriyetine dönebilir mi? Dönebilir ise;

- 1- Belediye başkanlığı sona erdikten ne kadar zaman sonra memuriyete döner? Bunun için azami bir süre var mıdır? Nakil olan memurlardaki meyil süresine benzer bir süre var mıdır?
- 2- Tekrar memuriyete dönmesi için yapması/yapılması gereken bir işlem var mıdır?
- 3- Belediye başkanlığı öncesi görev yaptığı kurum ve iş yerinde mi görev yapabilir?
- 4- Belediye başkanlığı öncesi bulunmuş olduğu kadroda mı görev yapabilir? Örneğin öğretmense tekrar öğretmen olarak mı göreve başlar? Bununla ilgili bir mevzuat var mıdır?

Mahalli İdareler ile Mahalle Muhtarlıkları ve İhtiyar Heyetleri Seçimi Hakkında Kanun'un Ek 3 üncü maddesine göre; subaylar, astsubaylar, hakimler ve savcılar ile yüksek yargı organları mensupları hariç olmak üzere, kamu kurumları ile kamu kurumu niteliğinde bir kuruluşta memur veya kadrolu işçi olarak çalışmakta iken bu görevinden ayrılarak Belediye Başkanı seçilmiş olup da yeniden aday olamayan veya seçilemeyenler, **hizmet süreleri itibariyle veya yaş haddi nedeniyle emekliliğe hak kazanamamış olmaları kaydıyla**, seçimlerin kesin sonuçlarının **Yüksek Seçim Kurulunca ilanını takip eden iki ay** içinde **daha önceki kurumlarının bağlı bulunduğu bakanlığa başvurmaları** halinde **eski görevlerine veya istifa ettikleri tarihteki kurumun özelliği ve niteliğine uygun eşdeğer bir göreve atanabilirler**. Ancak yargı kararı ile belediye başkanlığı görevi sona erenler ve istifa edenler hakkında bu hüküm uygulanmaz.

Bu hüküm çerçevesinde; kamu kurumları ile kamu kurumu niteliğinde bir kuruluştaki memur veya kadrolu işçi olarak çalışmakta iken bu görevinden ayrılarak Belediye Başkanı seçilmiş olup da yeniden aday olamayan veya seçilemeyenler göreve dönebilirler. Bu şekilde göreve dönmek isteyenlerin;

1- Seçimlerin kesin sonuçlarının Yüksek Seçim Kurulunca ilanını takip eden iki ay içinde başvuruları gerekmektedir.

2 - Bu başvurunun daha önceki kurumlarının bağlı bulunduğu bakanlığa, bir dilekçe ile yapılması gerekmektedir.

3- Bu şekilde başvuranlar eski görevlerine veya istifa ettikleri tarihteki kurumun özelliği ve niteliğine uygun eşdeğer bir göreve atanabilirler.

Ancak yargı kararı ile belediye başkanlığı görevi sona erenler ve istifa edenler hakkında bu hüküm uygulanmaz. Bunun yanında, emekli olanlarda bu hükümden yararlanamazlar.

Telefon: +90 (312) 473 84 23

E-Posta: mts@mevzuattakip.com.tr

Adres: Çetin Emeç Bulvarı Hürriyet Cad. No: 2/12 Çankaya ANKARA